PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 марта 2023 года

	№ 255

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении общественной
жилищной комиссии
при администрации Кондинского района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с решением Думы Кондинского района от 29 октября 2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», постановлением администрации Кондинского района от 27 февраля
2023 года № 199 «Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии при администрации Кондинского района» (далее - Положение об общественной жилищной комиссии при администрации Кондинского района), Соглашением
от 11 ноября 2021 года № 4 /2022-2024/о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить состав общественной жилищной комиссии при администрации Кондинского района (далее - общественная жилищная комиссия) (приложение).

2. Общественная жилищная комиссия в своей работе руководствоваться Положением об общественной жилищной комиссии при администрации Кондинского района.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023
Приложение

к постановлению администрации района

от 10.03.2023 № 255
Состав общественной жилищной

комиссии при администрации Кондинского района
Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, председатель комиссии

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии
Главный специалист отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района
Председатель Кондинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)
Председатель общественной организации Кондинская районная организация Профсоюза работников здравоохранения (по согласованию)
Председатель Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)
Примечание: при отсутствии члена комиссии возможно замещение лицом, его замещающим